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Safety instruction for use and maintenance - Do not destroy this manual

Instruction de securite d’emploi et d’entretien - Conserver ce livret d’instructions
Instrucciones de seguridad, empleo y mantenimiento - Conservar el presente manual
Istruzioni per la sicurezza nell’'uso e per la manutenzione - Conservare il presente libretto
Betriebs-Wartungs und Sicherheitsanleitung - Das vorliegende Handbuch gut aufbewahren
Instrucoes de seguranca de utilizacao e de manutencéo - Conserve este manual
Instruktioner for sakerhet, anvanding och underall - Spar denna handledning
Veiligheidsinstructies voor gebruik en onderhoud - Bewaar deze handleiding

Instructiuni privind siguranta in exploatare si intretinerea - Pastrati acest manual

Instrukcje bezpieczeristwa podczas obstugi i konserwacji - Zachowa¢ niniejszg instrukcje na przysztosé
PykoBoacTtBo no 6e3onacHoi aKcnyaTauum U TeXHUYECKOMY 06CnyXnBaHuIo
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5 - MAINTENANCE 5 - MAINTENANCE

5.1. PIECES DE RECHANGE 5.1. SPARE PARTS
(0 voir dépliant FIGURES1/2/3/4/5/9/10/11 a Ia fin de la notice) (= See fold-out FIGURE 1/2/3/4/5/9/10/11 at the end of the manual)
Rep. / REF.

ltem / REF. Désignation Description
300 XP 400 XP 500 XP
1 | W000147489 | W000147489 | W000147489 | Commutateur M/A (a l'arriére) On/Off switch ( on the rear)
Face avant Front panel
2 | W000147363 | W000147363 | W000147363 | Bouton rouge @& 21 Red button ©'21
7/18 | W000147173 | WO000147173 | W000148911 | Embase DINSE femelle Female socket DINSE
10 | W000147188 | WO000147188 | W000147188 | Interrupteur monostable Monostable switch
13 / W000234655 | W000234655 | Commutateur 3 positions 3 positions selector
13 / W000183895 | W000235121 [ Commutateur 10 positions 10 positions selector
13 | W000237299 / / Commutateur 12 positions 12 positions selector
30 | WO000148849 | W000148849 | W000148849 | Poignée de face avant Handle front panel
Eléments internes Internal items
14 | W000147106 | WO000147114 | W000147099 | Contacteur Capacitor
15 | W000165944 | W000147281 | WO000147271 | Pont de diodes Diode bridge
16 | W000147087 | W000148196 | W000148196 | Moteur de ventilation Fan motor
18 | W000147353 | WO000147351 | W000147351 | Protecteur thermique pont de diodes Diode bridge thermal protector
19 | W000147343 | WO000147425 | W000157012 | Protecteur thermique transformateur Transformer thermal protector
/ / W000147343 | Protecteur thermique self Self thermal protector
20 | W000147286 | W000147286 | W000147286 | TRIAC TRIAC
21 | W000262708 | W000262708 | W000262708 | Carte cycle Cycle card
22 | W000163754 | W000163754 | W000163754 | Transformateur auxiliaire version AIR AIR version auxiliary transformer
22 / W000241661 | W000241661 | Transformateur auxiliaire version EAU WATER version auxiliary transformer
23 | W000153865 | W000153865 | W000147888 | Shunt mesure de courant Current measuring shunt
24 | W000166213 | W000183897 | W000235123 | Transformateur de puissance Power transformer
25 | W000166194 | W000183898 | W000235119 | Self de puissance Power self
26 | W000147070 | W000148253 | W000148253 [ Roue arriére Rear wheel
27 | WO000147072 | W000148249 | W000148249 | Roulette avant Front wheel
28 | W000010092 | W000010092 | W000010092 | Raccord DINSE méle Male socket DINSE
29 | W000137846 | W000137846 | W000137846 | Fusible cartouche 10x38 (boite de 10) 2A Version AIR | 10x38 2A cartridge fuse (box of 10) AIR version
29 / W000137849 | WO000137849 | Fusible cartouche 10x38 (boite de 10) 4A Version EAU | 10x38 4A cartridge fuse (box of 10) WATER version
31 | W000148727 | WO000148727 | WO000148727 | Electrovanne 24V ~ (versions compactes) 24V ~ solenoid valve (compact versions)
Compartiment dévidage Wire feeding compartment
32 | W000262863 | W000262863 / Ensemble moto réducteur et platine Motor reducing gear set unit and plate
33 | W000148658 | W000148658 / Kit vis de fixation galet Screw set for roller fastening
34 | W000148661 | W000148661 / Kit réglage pression Pressure adjustment unit
35 [ W000163284 | W000163284 / Lot engrenages Batch of gears
36/3 | W000255651 | W000255651 / Ensemble chape droite + Ensemble chape gauche Right cover unit + Left cover unit
7
38 | W000255653 | W000255653 / Ensemble carter de protection Protective casing unit
39 | W000148698 | W000148698 / Ensemble embase torche Socket torch unit
W000148699 | W000148699 / Cache plastique Plastic
40 | W000149075 | W000149075 / Moyeu axe de bobine Reel shaft hub
Groupe réfrigérant Cooling unit
50 / W000148196 | W000148196 | Moteur ventilateur Fan motor
51 / W000148018 | W000148018 | Radiateur Radiator
52 / W000148735 | W000148735 | Pompe Pump
53 / W000148702 | W000148702 | Réservoir Tank
54 / W000148730 [ W000148730 | Coupleur bleu Blue coupling
55 / W000148731 | W000148731 | Coupleur rouge Red coupling
W000010167 [ W000010167 | Liquide de refroidissement FREEZCOOL Cooling liquide FREEZCOOL
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5 - MANTENIMIENTO

5.1. PIEZAS DE RECAMBIO

«~Ver el desplegable figura 1/2/3/4/5/9/10/11 al final del manual)(<Ver folheto informatio fig

5- MANUTENGAO

5.1. PECAS SOBRESSELENTES

Rep. / REF.

Indic. / REF.
300 XP 400 XP

1| W000147489 | W000147489
2| W000147363 | W000147363
7/18 | W000147173 | W000147173
10 | W000147188 | W000147188
13 / W000234655
13 / W000183895

13 | W000237299 /
30 | W000148849 [ WO000148849
14 | W000147106 | W000147114
15 | W000165944 | W000147281
16 | W000147087 | W000148196
18 | W000147353 | W000147351
19 | W000147343 | W000147425

/ /
20 | W000147286 | WO000147286
21 | W000262708 | W000262708
22 | W000163754 | W000163754
22 / W000241661
23 | W000153865 | W000153865
24 | W000166213 | WO000183897
25 | W000166194 | W000183898
26 | W000147070 | W000148253
27 | W000147072 | WO000148249
28 | W000010092 | WO000010092
29 | W000137846 | WO000137846
29 / W000137849
31 | W000148727 | W000148727
32 | W000262863 | W000262863
33 | W000148658 | W000148658
34 | W000148661 | W000148661
35 | W000163284 | W000163284
36/3 | W000255651 | W000255651

7

38 | W000255653 | W000255653
39 | W000148698 | W000148698
W000148699 | W000148699
40 [ W000149075 | W000149075
50 / W000148196
51 / W000148018
52 / W000148735
53 / W000148702
54 / W000148730
55 / W000148731
W000010167

500 XP
W000147489

W000147363
W000148911
W000147188
W000234655
W000235121
/
W000148849

W000147099
W000147271
W000148196
W000147351
W000157012
W000147343
W000147286
W000262708
W000163754
W000241661
W000147888
W000235123
W000235119
W000148253
W000148249
W000010092
W000137846
W000137849
W000148727

—~— —— — —

—_— - —

W000148196
W000148018
W000148735
W000148702
W000148730
W000148731
W000010167

Désignation Designacién

Conmutador M/P (en la parte posterior)
Cara frontal
Botén rojo & 21
Base DINSE hembra
Interruptor monoestable
Conmutador de 3 posiciones
Conmutador de 10 posiciones
Conmutador de 12 posiciones
Empuradura de la cara frontal
Elementos internos
Contactor
Puente de diodos
Motor de ventilacion
Protector térmico puente de diodos
Protector térmico transformador
Protector térmico self
TRIAC
Tarjeta ciclo
Transformador auxiliar version AIRE
Transformador auxiliar version AGUA
Puente medida de corriente
Transformador de potencia
Self de potencia
Rueda trasera
Ruedecilla delantera
Conexion DINSE macho
Fusible cartucho 10x38 (caja de 10) 2 A Versién AIRE
Fusible cartucho 10x38 (caja de 10) 4 A Version AGUA
Electrovalvula 24 V ~ (versiones compactas)
Compartimento devanado
Conjunto motorredutor y pletina
Kit tornillo de fijacion rodillo
Kit ajuste presion
Lote engranajes
Conjunto horquilla derecha + Conjunto horquilla izquierda

Conjunto carter de proteccion
Conjunto base torcha
Tapa plastico
Cubo eje de bobina
Grupo de refrigeracion
Motor ventilador
Radiador
Bomba
Depésito
Acoplador azul
Acoplador rojo
Liquido de refrigeracion FREEZCOOL

Interruptor ON/OFF (na parte de trés)

Painel frontal
Botéo vermelho &'21
Base DINSE Fémea
interruptor monoestavel
Selector 3 posigoes
Selector 10 posi¢des
Selector 12 posi¢des
Macganeta do painel frontal

Elementos internos
Contactor
Ponte de diodos
motor de ventilagdo
Protector térmico de ponte de diodos
Protector térmico de transformador
Protector térmico de indutancia ("self")
TRIAC
Placa de ciclo
Transformador auxiliar verséo AR
Transformador auxiliar versdo AGUA
Shunt de medigéo de corrente
Transformador de poténcia
Induténcia ("self") de poténcia
Roda traseira
Rolete frontal
Ligagao DINSE macho
Fusivel cartucho 10x38 (caixa de 10) 2A versdo AR
Fusivel cartucho 10x38 (caixa de 10) 4A versdo AGUA
Electrovalvula de 24V ~ (versbes compactas)
Compartimento de desbobinamento

Conjunto moto-redutor e platina
Kit de parafusos de fixagdo de roletes
Kit de regulagéo da presséo
Lote de engrenagens
Conjunto de chapa direita + Conjunto de chapa esquerda

Conjunto de carter de protecgao
Conjunto de base da tocha
Tampa plastico
Cuba de eixo da bobina
Grupo de refrigeragdo
Motor do ventilador
Radiador
Bomba
Reservatério
Acoplador azul
Acoplador vermelho
Liquido de refrigeragdo FREEZCOOL
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5 - WARTUNG 5- PULIZIA
5.1. ERSATZTEILE 5.1. PEZZ| DI RICAMBIO
(«~Siehe Datenblatt— ABB.1/2/3/4/5/9/10/11 — am Schiuss der Anleitung) ~ (<~~Vedi opuscolo figura 1/2/3/4/5/9/11 alla fine delle istruzioni per I'uso)
Pos. / ART.-NR. \ Bezeichnung descrizione
300 XP 400 XP 500 XP
1 [ W000147489 | W000147489 | W000147489 | Schalter EIN/AUS (an der Riickseite) Commutatore On/Off (parte posteirore)
Frontseite Faccia anteriore
2 | WO000147363 | W000147363 | W000147363 | Rot Schalter @ 21 Pulsante blu &21
7/8 | W000147173 | W000147173 | WO000148911 | DINSE-Buchse Basamento DINSE femmina
10 | W000147188 | W000147188 | W000147188 | monostabiler Schalter Interruttore monostabile
13 / W000234655 | W000234655 | Schalter mit 3 Schaltstellungen Commutatore 3 posizioni
13 / W000183895 | W000235121 | Schalter mit 10 Schaltstellungen Commutatore 10 posizioni
13 | W000237299 / / Schalter mit 12 Schaltstellungen Commutatore 12 posizioni
30 | WO000148849 | W000148849 | W000148849 | Griff Vorderseite Maniglia di faccia anteriore
Interne Bauteile Elementi interni
14 | W000147106 | W000147114 | W000147099 | Schiitz Contattore
15 [ W000165944 | W000147281 [ W000147271 | Diodenbriicke Ponte di diodi
16 | W000147087 | W000148196 | W000148196 | Liiftermotor Motore di ventilazione
18 | W000147353 | W000147351 | W000147351 | Thermoschutz Diodenbriicke Protezione termica ponte di diodli
19 [ W000147343 | W000147425 | W000157012 | Thermischer Schutzschalter Transformator Protezione termica trasformatore
/ / W000147343 | Thermischer Schutzschalter Spule Protezione termica self
20 | W000147286 | W000147286 | W000147286 | TRIAC TRIAC
21 | W000262708 | W000262708 | W000262708 | Zykluskarte Scheda ciclo
22 | W000163754 | W000163754 | WO000163754 | Hilfstransformator LUFT-gekiihlte Ausfiihrung Trasformatore ausiliairio versione ARIA
22 / W000241661 | W000241661 | Hilfstransformator WASSER-gekiihlte Ausfiihrung Trasformatore ausiliario versione ACQUA
23 | W000153865 | W000153865 | W000147888 | Shunt Strommessung Shunt misura di corrente
24 | W000166213 | W000183897 | W000235123 | Leistungstrafo Trasformatore di potenza
25 | W000166194 | W000183898 | W000235119 | Leistungsdrosselspule Self di potenza
26 | W000147070 | W000148253 | WO000148253 | Hinterrad Ruota posteriore
27 | W000147072 | W000148249 | W000148249 | Vordere Rolle Rotellina anteriore
28 | W000010092 | W000010092 | W000010092 | DINSE-Stecker Raccordo maschio DINSE
29 | W000137846 | W000137846 | W000137846 | Sicherungseinsatz 10x38 (Pack zu 10 Stck.) 2A fiir LUFT- | Fusibile cartuccia 10x38 (confezione da 10) 2A
gekiihlte Ausfiihrung Versione ARIA
29 / W000137849 | W000137849 | Sicherungseinsatz 10x38 (Pack zu 10 Stck.) 4A fiir Fusibile cartuccia 10x38 (confezione da 10) 4A
WASSER-gekiihlte Ausfiihrung Versione ACQUA
31 | W000148727 | W000148727 | W000148727 | Magnetventil 24 V~ (Kompaktausfiihrung) Elettrovalvola 24V ~ (versioni compatte)
Kammer Drahtvorschub Vano svolgimento
32 | W000262863 | W000262863 / Baugruppe Getriebemotor und Platte Insieme motoriduttore e piastra
33 | W000148658 | W000148658 / Kit Befestigungsschrauben Rolle Kit viti di fissaggio rullo
34 | W000148661 | W000148661 / Kit Druckregelung Kit regolazione pressione
35 | W000163284 | W000163284 / Los Getriebe Lotto ingranaggi
36/3 | W000148664 | W000148664 / Deckelgruppe rechts + Deckelgruppe links Insieme forcella destra + Insieme forcella sinistra
7
38 | W000255653 | W000255653 / Baugruppe Schutzabdeckung Insieme carter di protezione
39 | W000148698 | W000148698 / Baugruppe Brenneranschluss Insieme basamento torcia
W000148699 [ W000148699 / Cache plastique Mascherina plastica
40 | W000149075 | W000149075 / Nabe der Spulenachse Mozzo asse di bobina
Kiihlaggregat Gruppo refrigerante
50 / W000148196 | W000148196 | Liiftermotor Motore ventilatore
51 / W000148018 | W000148018 | Radiator Radiatore
52 / W000148735 | W000148735 | Pumpe Pompa
53 / W000148702 | W000148702 | Behalter Serbatoio
54 / W000148730 | W000148730 | Blaue Kupplung Accoppiatore blu
55 / W000148731 | W000148731 | rote Kupplung Accoppiatore rosso
W000010167 | W000010167 | Kiihiflissigkeit FREEZCOOL Liquideo di raffreddamento FREEZCOOL
AIR LIQUIDE
16 WeEDme CITOMIG 300/400/500 XP
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5- ONDERHOUD 5- UNDERHALL
5.1. RESERVEONDERDELEN 5.1. RESERVDELAR
«Zie FIGUUR 1,2,3,4,5,9,10,11 onderaan de folder < Se utvikningsblad FIGUR 1,2,3,4,5,9,10,11 slutet av notisen
Rep. / REF. i .
Pos. / REF. Omschrijving Benémning
300 XP 400 XP 500 XP
1 | W000147489 | W000147489 | W000147489 | A/U-schakelaar (achteraan) Omkopplare P&/Av (bak)
Frontplaat Front
2 [ W000147363 | W000147363 | W000147363 | Rood knop & 21 Rott knapp & 21
7/8 | W000147173 | W000147173 [ WO000148911 | Vrouwelijk DINSE-contact Monostabil brytare
10 | W000147188 | WO000147188 | W000147188 | Monostabiele schakelaar Omkopplare 3 lagen
13 / W000234655 | W000234655 | Schakelaar met 3 standen Omkopplare 10 ldgen
13 / W000183895 [ W000235121 | Schakelaar met 10 standen Omkopplare 12 lagen
13 | W000237299 / / Schakelaar met 12 standen Handtag pé front
30 [ W000148849 | W000148849 | W000148849 | Handvat van het frontpaneel Ombkopplare P&/Av (bak)
Inwendige elementen Inre komponenter
14 | W000147106 | W000147114 | W000147099 | Contactor Kontaktor
15 | W000165944 | W000147281 | W000147271 | Diodebrug Diodbrygga
16 | W000147087 | W000148196 | W000148196 | Verluchtingsmotor Flaktmotor
18 | W000147353 | W000147351 | W000147351 | Thermische beveiliging diodebrug Termiskt skydd diodbryggor
19 | W000147343 | W000147425 | W000157012 | Thermische beveiliging transfo Termiskt skydd transformator
/ / WO000147343 | Thermische beveiliging smoorspoel Termiskt skydd induktionsspole
20 [ W000147286 | W000147286 | W000147286 | TRIAC TRIAC
21 | W000262708 | W000262708 | W000262708 | Cycluskaart Cykelkort
22 | W000163754 | W000163754 | W000163754 | Hulptransfo versie LUCHT Hjélptransformator version LUFT
22 / W000241661 [ W000241661 | Hulptransfo versie WATER Hjélptransformator version VATTEN
23 [ W000153865 | W000153865 | W000147888 | Stroommeetshunt Strémmétningsshunt
24 | W000166213 | W000183897 | W000235123 | Vermogenstransformator Effekttransformator
25 [ W000166194 [ W000183898 | W000235119 | Vermogenssmoorspoel Effektinduktionsspole
26 | W000147070 | WO000148253 | W000148253 | Achterwiel Bakhjul
27 | W000147072 | W000148249 | W000148249 | Voorwieltie Framhjul
28 | W000010092 | W000010092 | W000010092 | Mannelijke DINSE-aansluiting DINSE hankoppling
29 | W000137846 | W000137846 | W000137846 | Elektrode patroon 10x38 (doos van 10) 2A Versie LUCHT | Patronsékring 10x38 (ask om 10) 2A Version LUFT
29 / W000137849 | W000137849 | Elektrode patroon 10x38 (doos van 10) 4A Versie WATER | Patronsékring 10x38 (ask om 10) 4A Version VATTEN
31 | W000148727 | W000148727 | W000148727 | Electromagnetische klep 24V ~ (compacte versies) Magnetventil 24V ~ (kompakta versioner)
Haspelcompartiment Matarverksfack
32 | W000262863 | W000262863 / Onderdeel motorreductor en plaat Enhet motorkuggvéxel och platta
33 | W000148658 | W000148658 / Kit bevestigingsschroeven rol Fastskruvsats trissa
34 | W000148661 | W000148661 / Kit afstelling druk Tryckinstéliningssats
35 | W000163284 | W000163284 / Set tandwielen Kuggdrevssats
36/3 | W000255651 | W000255651 / Onderdeel rechterklep + Onderdeel linkerklep Enhet héger kdpa + Enhet vénster kdpa
7
38 | W000255653 | W000255653 / Onderdeel veiligheidscarter Enhet skyddsképa
39 | W000148698 | W000148698 / Onderdeel contact toorts Enhet svetspistolsockel
W000148699 | W000148699 / Spoelplastique Skydaplast
40 | W000149075 | W000149075 / Naaf spoelas Nav haspelaxel
Koelgroep Kylaggregat
50 / W000148196 | W000148196 | Motor ventilator Flaktmotor
51 / W000148018 | W000148018 | Radiator Kylare
52 / W000148735 | W000148735 | Pomp Pump
53 / W000148702 | WO000148702 | Reservoir Tank
54 / W000148730 [ W000148730 | Blauw koppelstuk Kopplare bla
55 / W000148731 | W000148731 | Rood koppelstuk Kopplare réd
W000010167 | W000010167 | Koelvloeistof FREEZCOOL Kylvétska FREEZCOOL
AIR LIQUIDE
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5 - KONSERWACJA

5.1. CZESCI ZAMIENNE

(e-patrz wkladka RYSUNEK 1/2/3/4/5/9/10/11 na koncu instrukcji)

Ozn. |/ REF.
Item / REF.

300 XP
1| W000147489

2 [ W000147363
718 | W000147173
10 | W000147188
13 /

13 /

13 | W000237299
30 | W000148849

14 | W000147106
15 | W000165944
16 | W000147087
18 | W000147353
19 | W000147343
/

20 [ W000147286
21 | W000262708
22 | W000163754
22 /

23 [ W000153865
24 | W000166213
25 | W000166194
26 [ W000147070
27 [ W000147072
28 | W000010092
29 | W000137846

29 /

31 | W000148727

32 | W000262863
33 | W000148658
34 [ W000148661
35 | W000163284
W000255651

38 | W000255653
39 | W000148698
W000148699
40 | W000149075

(S
w
— e~

400 XP
W000147489

W000147363
W000147173
W000147188
W000234655
W000183895
/
W000148849

W000147114
W000147281
W000148196
W000147351
W000147425
/
W000147286
W000262708
W000163754
W000241661
W000153865
W000183897
W000183898
W000148253
W000148249
W000010092
W000137846

W000137849

W000148727

W000262863
W000148658
W000148661
W000163284
W000255651

W000255653
W000148698
W000148699
W000149075

W000148196
W000148018
W000148735
W000148702
W000148730
W000148731
000010167

500 XP
W000147489

W000147363
W000148911
W000147188
W000234655
W000235121
/
W000148849

W000147099
W000147271
W000148196
W000147351
W000157012
W000147343
W000147286
W000262708
W000163754
W000241661
W000147888
W000235123
W000235119
W000148253
W000148249
W000010092
W000137846

W000137849

W000148727

—_——— — —

—~— .~

W000148196
W000148018
W000148735
W000148702
W000148730
W000148731
W000010167

\EPATE]

Przefacznik M/A (z tytu)
Strona przednia
Przycisk niebieski & 21
Podstawa DINSE Zeniska
Wytacznik jednopozycyjny
Przetacznik 3 pozycyjny
Przetacznik 10 pozycyjny
Przetacznik 12 pozycyjny
Uchwyt strony przedniej
Elementy wewnetrzne
Stycznik
Mostek diodowy
Silnik wentylacji
Zabezpieczenie termiczne mostka diodowego
Zabezpieczenie termiczne transformatora
Zabezpieczenie termiczne cewki
TRIAK
Karta cyklu
Transformator pomocniczy wersji POWIETRZE
Transformator pomocniczy wersji WODA
Mostek pomiaru pradu
Transformator zasilania
Cewka zasilania
Koto tylne
Rolka przednia
Ztacze DINSE meskie
Bezpiecznik - zasobnik 10x38 (opakowanie 10 sztuk)
2A wersja POWIETRZE
Bezpiecznik - zasobnik 10x38 (opakowanie 10 sztuk)
4A wersja WODA
Elektrozawdr 24 V ~ (wersje kompaktowe)
Zasobnik zwijaka
Zespot motoreduktora i plytka
Zestaw $rub mocowania rolki
Zestaw regulaciji docisku
Zestaw przektadni
Zespot uchwytu prawego + zespét uchwytu lewego

Zespot obudowy
Zespot podstawy palnika
Ostona plastikowa
Piasta osi roli
Zespot chtodzacy
Silnik wentylatora
Chfodnica
Pompa
Zbiornik
Ztacze niebieskie
Ztacze czerwone
Plyn chlodzacy FREEZCOOL

(Vezi FIGURILE1/2/3/4/5/9/10/11 din pliantul de la sférsitul instructiunilor)

5- MENTENANTA

5.1. PIESE DE SCHIVB

Specificatie

Comutator O/ P (in spate)
Partea frontala

Buton albastru 21
Soclu DINSE cu mufa
Intrerupétor monostabil
Comutator 3 pozitii
Comutator 10 pozitii
Comutator 12 pozitii
Ménerul partii frontale

Elemente interne
Contactor
Punte de diode
Motor de ventilatie
Dispozitiv de protectie termica a puntii de diode
Dispozitiv de protectie termica a transformatorului
Dispozitiv de protectie a inductantei
TRIAC
Carteld de ciclu
Transformator auxiliar versiunea AER
Transformator auxiliar versiunea APA
Sunt de masurare a curentului
Transformator de putere
Inductanta de putere
Roata din spate
Rola din fata
Racord cu cep DINSE
Patron fuzibil 10x38 (cutie de 10) 2A Versiune AER

Patron fuzibil 10x38 (cutie de 10) 4A Versiune APA

Electrovand 24V (versiuni compacte)
Compartment de derulare
Ansamblu motoreductor i platind
Set suruburi de fixare galefi
Set reglaj presiune
Lot angrenaje
Ansamblu mantie dreapta+ Ansamblu mantie sténga

Ansamblu carter de protectie
Ansamblu soclu bec de sudura
Aparatoare din plastic
Miezul axului bobinei

Grup de racire
Motor ventilator
Radiator
Pompa
Rezervor
Dispozitiv de cuplare albastru
Dispozitiv de cuplare rosu
Lichid de récire FREEZCOOL

CITOMIG 300/400/500 XP

AIR LIQUIDE
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5-XYNTHPHZH 5 - PEMOHTHOE ObCJ1TYXWBAHUE
5.1. ANTAAAAKTIKA 5.1. 3AMTACHbIE QETAIIN
(e BAéme mruaodpevo évlero EXEAIA FIGURES1/2/3/4/5/9/10/11 ato 1éAog Tou)  (c2-Cmompume cnoxeHHble PUCYHKU 1/2/3/4/5/9/10/11 e koHye uHcmpykyuu)
Rep. / REF. i
B Mep. / APT. Ovopagia 0603HayeHue
300 XP 400 XP 500 XP
1 | W000147489 | W000147489 | W000147489 | Metaywyikdg diakdmmg A/ A (aTo Triow pépog) Kommymamop M/A (Ha 3a0Hell naHenu)
Mpéooyn lMepedHss naHenb
2 | W000147363 | W000147363 | W000147363 | MmAe mAfjkTpo & 21 lonybasi kHonka & 21
7/8 | W000147173 | W000147173 | W000148911 | ©nAuki urodoxn DINSE Posemka DINSE
10 | W000147188 | WO000147188 | W000147188 | Movoatadrg Siakdtrng Bbikiodamers ¢ 00HUM ycmoU4ugbIM NOMOXeHUEM
13 / W000234655 | W000234655 | Metaywyikdg diakémmg 3 Béoewv Kommymamop Ha 3 nonoxeHusi
13 / W000183895 | W000235121 | Metaywyikog diakomng 10 Béaewv Kommymamop Ha 10 nomoxeHutl
13 | W000237299 / / MeTaywyikdg diakdmng 12 Béoewv Kommymamop Ha 12 nonoxenutl
30 [ W000148849 [ W000148849 | W000148849 | AaBn mpéoowng Pykosimka nepedHell naHenu
Eowrepikd oToixeia BHympeHHue anemMeHmsbl1
14 | W000147106 | W000147114 | W000147099 | Emagéag KoHmakmop
15 | W000165944 | W000147281 | W000147271 | Mégupa 816dwv LuodHsii mocm
16 | W000147087 | W000148196 | W000148196 | Kivnmpag efaepiouold BeHmunsuyuoHHbIi dsuzamerns
18 | W000147353 | W000147351 | W000147351 | Oeppikd TpoaTateuTikd yé@upag 5100w Tepmonpomekmop AuodHo20 Mocma
19 | W000147343 | W000147425 | W000157012 | Oéppo TTPOGTATEUTIKG UETACXNHATIOTH Tepmonpomekmop mpaHcopmMamopa
/ / W000147343 | ©¢éppo mpoaTateuTiko self TepMonpomexmop UHOYKMugHoCMU
20 [ W000147286 | W000147286 | WO000147286 | TRIAC TPUAK
21 | W000262708 | W000262708 | W000262708 | Kapta kukAou Mnama yukna
22 | W000163754 | W000163754 | W000163754 | Bon@nrikdg peraoynparatng ékdoon AEPA BcnomozamenbHbiti mparcghopmamop, BO3AYIIHBINA
gapuanm
22 / W000241661 [ W000241661 | BonBntikég petaoyxnuatiom ékdoan NEPOY BenomozamenbHsiii mpaxcopmamop, BOASHON
8apuaHm
23 | W000153865 [ W000153865 | W000147888 | Shunt pérpnon pedparog LLlyHm usmepeHusi moka
24 | W000166213 | W000183897 | W000235123 | Metaoynuarotig iox0og TpaHcghopmamop MowHocmu
25 [ W000166194 | W000183898 | W000235119 | Self iox0og WHAykmugHoCmb numaxust
26 | W000147070 [ W000148253 | W000148253 | Niow tpoxdg 3adHee koneco
27 | W000147072 | W000148249 | W000148249 | MmpooTivag TpOXioKog MepedHuli ponuk
28 | W000010092 [ W000010092 | W000010092 | Apoevikdg aivdeapog DINSE LmencenbHoe coeduHeHue DINSE
29 | W000137846 | W000137846 | W000137846 | Aogpdheia pe puaiyyio 10x38 (kouti Twv 10) 2A Exdoon MampoHHbiti npedoxpaHumens 10x38 (kopobka u3 10) 2A
AEPA BO3AVYILHBIN sapuarm
29 / W000137849 | W000137849 [ Acpdheia pe puaiyyio 10x38 (kouti Twv 10) 4A Exdoan MampoHHbili npedoxpaHumens 10x38 (kopobka u3 10) 4A
NEPOY BO/ISAHON sapuaHm
31 | W000148727 | W000148727 | W000148727 | HAextpoBaABida 24V ~ (KGpTIOKT ekBOTEIS) OriekmposeHmusib 24B ~(KoMnakmHbie 8apuaHmb)
Odhapog ekTUAIENG OmdeneHue pa3Momku
32 | W000262863 | W000262863 / Z0OvoAo KIVNTAPA L PEIWTAPA OTPOPWY Kall TIAATIVAG Komnnexm momopedykmopa u niams|
33 | W000148658 | W000148658 / Kit Bidwv ouykpamong 1poxoU KUAIong Ha6op kpenneHus ponuka
34 [ W000148661 | W000148661 / Kit piBpiong Trieang Habop peeynuposku OagrneHus
35 [ W000163284 | W000163284 / pavadia Komnnekm 3y64ambix konéc
36/37 | W000255651 | W000255651 / Z0voho degj kAuppa + Zvolo apioTepd KAAUPKa Komnnexm npaeoli o6olimb! + Komnaekm n1egoli 060limb!
38 | W000255653 | W000255653 / 2OvoMo TIpoaTaTeUTIKG KAPTED Komnnekm sawjums! Koxyxa
39 [ W000148698 | W000148698 / Y0voho umrodoy TOIUTTIOaG Komnnekm onop 2openok
W000148699 | W000148699 / MAaoTiké kAuppa MnacmmaccosbIli KoXyx
40 | W000149075 | W000149075 / MAAuvVN Ggova pmopTivag Ocesas emyska kamywKu
WukTikA povada Oxnaxdarowuli Komnexkc
50 / W000148196 | W000148196 | Kivnmpag avepiothpa [lguzamens eeHmunsgmopa
51 / W000148018 | W000148018 | Yukriké dpyavo Paduamop
52 / W000148735 | WO000148735 | Avrhia Hacoc
53 / W000148702 | W000148702 | PelepBoudp bak
54 / W000148730 | W000148730 | MmAe Zeukng Mepexsnoyamens eonyboli
55 / W000148731 [ W000148731 | Kokkivog Ceukng Mepekntoyamens KpacHb Il
W000010167 [ W000010167 | Wukriké uypd FREEZCOOL Oxnaxodarowas xuokocms FREEZCOOL
AIR LIQUIDE
CITOMIG 300/400/500 XP g 17
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